
ZARZĄDZENIE NR 280/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 6 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji garażu blaszanego znajdującego się
w miejscowości Wólka Żabna.

Na  podstawie  art.  33,  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 

§1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia likwidacji garażu blaszanego w Wólce Żabnej.

1) Przewodniczący  Komisji   -  Jarosław  Glibowski  -  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Staszów;

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji – Jan Wasilewski – Inspektor w Wydziale Infrastruktury
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Staszów;

3) Członek  Komisji  –  Rafał  Jastrząb  –  Inspektor  w  Wydziale  Infrastruktury  Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Staszów.

§2

Zadaniem Komisji  będzie dokonanie fizycznej likwidacji garażu blaszanego znajdującego się na
działce gminnej o nr ewid. 350 w miejscowości Wólka Żabna.    

§3

1. Z czynności likwidacji Komisja sporządzi protokół określający przedmiot likwidacji.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną
mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Staszów.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
(-) Leszek Kopeć


